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

MESTRE (VE)  -  CARPENEDO 
VIA S. DONA’, 187/189  

CARPENEDO
Lat. Via Rielta in palazzina di 
sole 4 unità appartamento posto 
al terzo e ultimo piano composto 
di ingresso soggiorno cucina 
ab. con terrazza comoda due 
camere bagno ottime condizioni 
r i s ca ldamen to  au tonomo  
Ape in corso 

Euro 128.000 

Rif. CA123A 

possibilità acquisto garage

MESTRE
Laterale Via Miranese in Via Bellini Vendesi NEGOZIO 
MQ. 33 - IDEALE ANCHE C0ME UFFICIO – STUDIO 
PROFESSIONALE – Ampio vano, disimpegno e bagno. 
Due ampie vetrine, perfette condizioni parcheggio comodo. 

Euro 28.000

CARPENEDO
Lat. Via San Donà, vicinanze Via Pasqualigo, immerso nel verde 
Appartamento, posto al primo piano in condominio recintato 
composto di soggiorno con angolo cottura TRE stanze ripostiglio 
bagno poggiolo ampio garage ampio scoperto condominiale a 
giardino. Da restaurare. Ape in corso

Euro 118.000 Rif. CA98A

CARPENEDO
Via Pasqualigo appartamento posto al quarto ed ultimo 
piano luminosissimo composto di ingresso soggiorno 

c u c i n a  a b i t a b i l e  d u e 
matrimoniali ampio ripostiglio 
bagno due terrazze magazzino 
al piano terra finestrato 
possibilità parcheggio auto 
all’interno del condominio 
rec in tato con g iard ino 
condominiale riscaldamento 
autonomo – buone condizioni 
- APE in corso. 

Euro 118.000 Rif. CA99A

CARPENEDO
Vicinanze Poste, in laterale 
interna, contesto residenziale, 
palazzina recintata appena 
restaurata. Appartamento posto 
al primo piano di circa 85 mq, 
composto di ingresso ampia 
cucina, soggiorno, due camere 
matrimoniali, bagno, terrazza, 
garage per piccola auto e altro 
garage di 30 mq. riscaldamento 
autonomo - buone condizioni.  
CL. “G” Ipe 258,00 Kwh/mq 

Euro 158.000 Rif. CA551A

FAVARO VENETO
Zona Cà Solaro Casa Singola 
su unico piano con scoperto 
esclusivo di circa 200 mq 
composta di ingresso/veranda 
cucina cucinotto tre stanze 
ripostiglio/lavanderia bagno 
garage soffitta buone condizioni 
Ape in corso

Euro 180.000 trattabili

Rif. FA11S

CARPENEDO
Ultimo piano luminoso affaccio aperto 
su tutti i lati APPARTAMENTO rifinito 
con materiali di pregio pavimenti 
in legno impianti bagni infissi porte 
tutto nuovo composto di ingresso 
ampio soggiorno cucina abitabile 
disimpegno zona notte TRE camere 
DUE bagni finestrati ripostiglio 
terrazze garage di 21 mq per 
qualsiasi auto posti auto condominiali 
Ape in corso. 

Euro 179.000 Rif. CA941A

Tel. e Fax 041.611274
Cell. 342.8013017
mail: immobiliaredomila@gmail.com 
via Cà Rossa 6/D - 30173 Mestre (VE)

MALCONTENTA (laterale di via Padana) 
porzione di trifamiliare RESTAURATISSIMA con riscaldamento auto-
nomo, disposta tutta al piano terra con AMPIO SCOPERTO PRIVA-
TO, composta di ingresso, soggiorno, cucina abitabile, tre camere, 
bagno, magazzino, GARAGE. Cl. En. G (IPE 297,18 kwh/mq. annui)  
€. 135.000,00 RIF_PE150

MESTRE (Viale San 
Marco) appartamento 
al 3° piano COMPLE-
TAMENTE ARREDATO 
composto da ingresso, 
soggiorno-pranzo, cu-
cinino finestrato, due 
ampie camere, bagno 
con doccia, due poggio-
li, riscaldamento centra-
lizzato con termovalvole 

per la gestione autonoma, aria condizionata, serramenti 
nuovi, portoncino blindato. OTTIMO INVESTIMENTO. 
Classe energetica in definizione. € 120.000,00 RIF_ME120

CHIRIGNAGO (lat. Via 
Miranese) in piccolo 
condominio di recen-
te costruzione, servito 
da ascensore, appar-
tamento con termoau-
tonomo, libero subito, 
composto di ingresso, 
soggiorno con cucina a 
vista, disimpegno, due 
camere, bagno, due 

terrazze, garage e due magazzini. Cl. En. C (ACE 68,9  
kwh/mq. annui) €. 165.000,00 RIF_ME165

MESTRE (Gaz-
zera) 3° ultimo 
piano composto 
da ingresso, 
soggiorno, cu-
cina, 2 matri-
moniali, bagno, 
2 poggioli, ma-
gazzino, garage, 
risc. aut., in  per-
fette condizioni 

libero subito rifatto tetto, poggioli, esterno e vano scale. 
Cl. En. In definizione €. 135.000 trattabili RIF_ME135

MESTRE CENTRALISSI-
MO e RESTAURATISSIMO 
CON SPLENDIDA VISTA, 
piano alto servito da ascen-
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
ingresso ampio vano, disimpe-
gno e bagno. Perfette condizioni, 
comodo parcheggio. Libero da 
subito. Euro 35.000 rif: me33ne 
AV VENETA TEL. 041611777

235.000,00 Euro Mestre in 
signorile stabile ufficio posto 
al primo piano con possibilità 
di cambio di destinazione d'u-
so completamente restaurato 
e cablato composto da recep-
tion sala riunioni 4 stanze dop-
pi servizi due archivi Classe: In 
fase di definizione IDEA CASA  
TEL. 0415055776

360.000,00 Euro Mestre 
quartiere San Paolo negozio/ 
studio con ampia vetrina com-
posto da unico vano con retro e 
servizio Classe: In fase di definizione 
IDEA CASA TEL. 0415055776

FAVARO V.TO
» MONO & MINI «

145.000,00 Euro Carpene-
do-favaro veneto vendesi ap-
partamenti nuovi con una o due 
camere da letto, soggiorno con 
angolo cottura oppure con cu-
cina separata, uno o due bagni 

e due poggioli, anche con giar-
dino privato esclusivo per quelli 
al piano terra.A partire da Euro 
145.000. Classe: B / EPgl 175 kWh/
mq annui EDILNORDEST SRL 
TEL. 3494060694

» CASE E VILLE INDIP. «
288.000,00 Euro Mestre-Fa-
varo V. to libera bellissima por-
zione di bivilla su due piani, 
restaurata, ampia metratura, 
comodissima ai servizi: ampia 
cucina, soggiorno, tre bagni, 
due camere ampie, studio, am-
pia taverna con cam., magaz., 
ripostiglio, garage. c.e. F Euro 
288.000 Classe: F / EPgl 150 kWh/
mq annui IMMOBILIARE DONA' 
TEL. 041 984712

MARGHERA
» MONO & MINI «

115.000,00 Euro Apparta-
mento di nuova costruzione con 
ampia terrazza, zona giorno con 
angolo cottura, bagno e camere, 
garage e magazzino! Ottimo ! 
Classe: B / EPgl 175 kWh/mq annui 
STUDIO TRE TEL. 041972142

116.000,00 Euro Marghera re-
cente mini elegantemente rifinito 
composto da ingresso, soggiorno 
con angolo cottura, camera ma-
trimoniale, bagno, disimpegno, 
ripostiglio, ampia terrazza con 
veranda e comodo garage. Ri-
scaldamento autonomo. Cl. En. 
C E. 116.000,00. Rif. 63 Classe: C / 
EPgl 99 kWh/mq annui DELTANORD 
S.R.L. TEL. 041958666

» 3 CAMERE «

230.000,00 Euro A Marghera, 
ottimo appartamento mansarda-
to di ampie metrature. Nuovo ! 
In condominio di nuova costru-
zione! Ingresso con zona giorno 
e cottura, due camere, doppi 
servizi, ampia zona mansarda-
ta, grande garage e magazzino. 
Davvero eccezionale ! Classe: A1 
/ EPgl 175 kWh/mq annui STUDIO 
TRE TEL. 041972142

CARPENEDO

» 2 CAMERE «
128.000,00 Euro Mestre (lat. 
Viale Garibaldi) libero, restaura-
to, arredato, in piccola palaz-
zina, zona splendida: ingresso, 
cucina-soggiorno, bagno, due 
camere, tre pogg. li, soff., gara-
ge. c.e. F Euro 128.000 Classe: F 
/ EPgl 150 kWh/mq annui IMMOBI-
LIARE DONA' TEL. 041 984712

149.000,00 Euro Mestre-Car-
penedo libero recentissimo, 
molto bello, ascensorato, auto-
nomogas, in elegante contesto: 
angolo cottura-soggiorno, due 
bagni, due camere, terrazza abi-
tabile, ampio garage. c.e. D Euro 
149.000 Classe: D / EPgl 100 kWh/
mq annui IMMOBILIARE DONA' 
TEL. 041 984712

» 3 CAMERE «
140.000,00 Euro appar-
tamento al secondo piano in 
palazzo recintato con giardino 
condominiale. Composto di 
ingresso disimpegno soggior-
no, cucina ab, 2 terrazze, tre 
camere , due bagni, riposti-
glio. Magazzino al piano terra 
, posto auto riservato. Classe: 
In fase di definizione AV VENETA  
TEL. 041611777

» CASE E VILLE INDIP. «
268.000,00 Euro Mestre-Car-
penedo libera porzione di bivilla 
su tre livelli con giardino priva-
to, medio recente, molto bella, 
ampia metratura, immersa nel 
verde: cucina, soggiorno, tre ba-
gni, tre camere, terrazza bitabile, 
ampia taverna, rip., garage. c.e. 
F Euro 268.000 Classe: F / EPgl 
150 kWh/mq annui IMMOBILIARE 
DONA' TEL. 041 984712

CHIRIGNAGO

» 3 CAMERE «

219.000,00 Euro Per chi 
cerca grandi spazzi e comodità 
ai mezzi e ai servizi proponia-
mo questo magnifico Duplex 
composto da un comodo sog-
giorno grande separato dalla 
cucina abitabile, 3 Camere con 
possibilità per quarta, 2 Bagni 
e patio abitabile esterno. Rif. 
S307 Classe: In fase di definizione 
L'ARTE DI ABITARE SPINEA  
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